
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«25» июня 2015 г.                                                                                   № 53 
 

 
 
«О передаче трансформаторной подстанции 
из собственности МО «Тарусский район» 
в собственность СП «Село Лопатино»  
 
 

Руководствуясь  ст.ст. 14,15,50,51 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 23 Устава 
муниципального образования «Тарусский район», 

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Передать из собственности МО «Тарусский район» в собственность СП «Село 

Лопатино» трансформаторную подстанцию ТИГ КТП 100/10 (заводской номер - 70342, 
года выпуска - 1969) с трансформатором силовым масляным Тип ТСМА-60/10 (заводской 
номер - 12120, год выпуска - 1963), находящуюся по адресу: Калужская область, 
Тарусский район, д.Ям. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит 
опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте администрации МР 
«Тарусский район» в сети Интернет. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования 
«Тарусский район»                                                                                С.Ю. Манапова 
 
 
 
 
 


